УСТЬ-КУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

с. Устье

от 25.01.2023	        	№ 6

О внесении изменений в решение Представительного Собрания округа от 24 ноября 2022 года № 79 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов в Представительном Собрании
Усть-Кубинского муниципального округа»

В целях обеспечения реализации части 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.8 Указа Президента Российской Федерации от 2 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в соответствии со ст. 42 Устава округа Представительное Собрание округа
РЕШИЛО:
1. Приложение 2 к решению Представительного Собрания округа от 24 ноября 2022 года № 79 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов в Представительном Собрании Усть-Кубинского муниципального округа» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель
Представительного Собрания округа                                                       М.П. Шибаева

Глава округа                                                                                                И.В. Быков

25 января 2023 года

Утвержден
решением Представительного Собрания округа от 25.01.2023 № 6
(приложение 2)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Представительном Собрании Усть-Кубинского муниципального округа

Калабашкина Е.А., заместитель председателя Представительного Собрания округа, председатель комиссии;
Братанова М.А., депутат Представительного Собрания округа, заместитель председателя комиссии;
Аверьянова И.М., начальник отдела организационной работы Представительного Собрания округа, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Широков С.В., депутат Представительного Собрания Усть-Кубинского муниципального округа;
Соловьева С.П., председатель Усть-Кубинской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);
Крупеникова М.А., председатель Общественного совета Усть-Кубинского муниципального округа (по согласованию);
представитель Управления по профилактике коррупционных правонарушений  Правительства Вологодской области (по согласованию);
Сорокина Е.В., юрисконсульт Представительного Собрания округа;
Тепляшова А.Д., председатель Усть-Кубинского районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию).